
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének
28/2019. (VIII. 30.) önkormányzati rendelete
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló
55/2018. (XII. 17.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete módosításáról

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ának (1)-(2) bekezdésében és 131. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. §-ának (5) bekezdésének 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 55/2018. (XII. 17.) Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Zugligeti Bölcsőde - az alapellátás biztosítása mellett - térítésköteles szolgáltatásként, a szülő elfoglaltságának idejére időszakos gyermekfelügyeletet és játszócsoportot, valamint otthoni kisgyermekgondozást biztosít a gyermek 4 éves koráig. 
Az időszakos gyermekfelügyelet és a játszóházi szolgáltatás tekintetében a rendelet hatálya kiterjed Budapest XII. kerület közigazgatási határán kívül bejelentett lakóhellyel rendelkező személyekre is. 

(2) A szolgáltatások igénybevételére irányuló kérelmet a bölcsőde vezetőjénél kell előterjeszteni. A kérelemhez mellékelni kell 
a) a szülő vagy a törvényes képviselő nyilatkozatát gyermeke egészségügyi állapotáról
b) a gyermek kötelező védőoltásairól szóló igazolást.

(3) Az igénybevételre irányuló kérelemről a bölcsőde vezetője dönt az igények beérkezésének sorrendjében. A bölcsőde vezetője a szolgáltatás megkezdésekor az ellátást igénybe vevő gyermek szülőjével, illetve törvényes képviselőjével megállapodást köt az ellátás biztosításának feltételeiről. 

(4) Az időszakos gyermekfelügyelet és a játszócsoport térítési díja a gondozásért 500,- Ft/óra gyermekenként, míg az otthoni kisgyermekgondozásért 800,- Ft/óra gyermekenként, amely a 3 vagy több gyermekes családok részére térítésmentesen vehető igénybe. A bölcsőde az időszakos gyermekfelügyelet idejére a szülő kérésére étkezést biztosít. A személyi térítési díj megegyezik a bölcsőde gyermekétkeztetés intézményi térítési díjával.”  

2. §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.






dr. Gottfried-Tusor Gabriella sk.	 	   	            Pokorni Zoltán sk.
[bookmark: _GoBack]                                 jegyző				                              polgármester



